SKODA

Radstand
Breite

Leistung

Max. Leistung
Hoéchstgeschwindigkeit
Max. Drehmoment

Gewichte

Zul. Gesamtgewicht

Zul. Gesamtzuggewicht

Zul. Anhangelast, gebremst bei 12% Steigung
Zul. Anhangelast, ungebremst

Max. Stitzlast

Leergewicht ohne Fahrer

Leergewicht mit Fahrer (75 kg)

Verbrauchs- und Emissionswerte
Kraftstoffverbrauch kombiniert
Kraftstoffverbrauch Innenstadt
Kraftstoffverbrauch Stadtrand
Kraftstoffverbrauch Landstraf3e
Kraftstoffverbrauch Autobahn
CO2 Emissionen kombiniert
CO2 Emissionen Innenstadt
CO2 Emissionen Stadtrand
CO2 Emissionen Landstraf3e
CO2 Emissionen Autobahn
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2625 mm
1841 mm

85,00 kW
193 km/h
200,0 Nm /2 000 - 3 500 1/min

1880 kg
3080 kg
1200 kg
660 kg
90 kg
1332 kg
1407 kg

5,9 1/100km
76 1/100km
5,7 1/100km
5,0 1/100km
6,11/100km
134 g/km
174 g/km
130 g/km
113 g/km
139 g/km



